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Campeonato Interestatal De Enduro
FINAL GTO. 2025 Lunes 1 de Diciembre 2025

Actualizado al: 9 de Diciembre de 2025 04:34 p.m.

OFICIALES

Lugar Núm Piloto TEST A TEST B

EXPERTOS Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 11 A Oscar ALBA 27:56.801 27:56.801 04:08.346 04:04.020 04:03.798 04:04.861 16:21.025 02:21.684 02:20.097 02:18.946 02:18.961 02:16.088 11:35.776
2 29 C Christian BERNAL 28:18.840 28:18.840 +22.03 +22.03 04:13.351 04:08.449 04:09.859 04:11.302 16:42.961 02:19.528 02:25.872 02:17.002 02:16.733 02:16.744 11:35.879
3 86 P Patricio BERNAL 28:59.533 28:59.533 +01:02.73 +40.69 04:12.820 04:17.177 04:12.482 04:13.999 16:56.478 02:23.930 02:25.279 02:31.995 02:18.423 02:23.428 12:03.055
4 25 A Alec PONT 30:47.548 30:47.548 +02:50.74 +01:48.01 04:29.910 04:26.292 04:28.751 04:32.610 17:57.563 02:34.877 02:49.326 02:29.967 02:27.150 02:28.665 12:49.985
5 7 M URIEL MACIEL 32:05.087 32:05.087 +04:08.28 +01:17.53 04:49.787 04:40.135 04:48.457 04:36.093 18:54.472 02:33.911 02:40.998 02:33.420 02:38.735 02:43.551 13:10.615
6 28 M Baruc MACIEL 32:50.000 32:50.000 +04:53.19 +44.91 04:54.000 04:52.000 04:48.000 04:46.000 19:20.000 02:41.000 02:47.000 02:44.000 02:40.000 02:38.000 13:30.000
7 88 Aaron MACIEL 33:12.000 33:12.000 +05:15.19 +22.00 04:53.000 04:58.000 05:10.000 04:35.000 19:36.000 02:46.000 02:40.000 02:37.000 02:46.000 02:47.000 13:36.000

DNF 21 T Tito BERNAL 09:09.382 09:09.382 04:16.754 04:16.754 02:20.910 02:31.718 04:52.628

EXPERTOS 30 Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 219 E Efrain GARCIA 26:10.385 26:10.385 04:50.989 04:54.266 04:56.667 14:41.922 02:40.225 03:20.658 02:43.016 02:44.564 11:28.463
2 220 A Armando ALONSO 26:11.487 26:11.487 +01.10 +01.10 05:06.059 05:09.954 05:11.545 15:27.558 02:44.850 02:39.422 02:39.644 02:40.013 10:43.929
3 277 ?? 25:15.000 00:01:00 26:15.000 +04.61 +03.51 04:41.000 04:45.000 04:44.000 14:10.000 02:54.000 02:49.000 02:41.000 02:41.000 11:05.000
4 223 A Orlando AMEZOLA 26:01.302 00:01:00 27:01.302 +50.91 +46.30 04:50.076 04:56.123 05:00.060 14:46.259 02:43.094 02:51.993 02:52.253 02:47.703 11:15.043
5 402 Luis GARCIA 27:43.000 27:43.000 +01:32.61 +41.69 05:13.000 05:08.000 05:23.000 15:44.000 02:59.000 03:00.000 02:58.000 03:02.000 11:59.000
6 288 M Marco ALBA 25:11.303 00:06:00 31:11.303 +05:00.91 +03:28.30 04:43.282 04:45.521 04:41.905 14:10.708 02:40.795 02:47.025 02:43.041 02:49.734 11:00.595
7 203 A Adolfo ALONSO 27:48.274 00:12:00 39:48.274 +13:37.88 +08:36.97 04:55.042 04:51.458 04:55.550 14:42.050 02:52.870 02:52.381 03:13.950 04:07.023 13:06.224

DNF 247 D Ignacio DUARTE 07:32.657 07:32.657 04:55.005 04:55.005 02:37.652 02:37.652

AVANZADOS Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 129 J Jacobo SOTELO 24:32.841 00:01:00 25:32.841 04:36.106 04:37.864 04:40.636 13:54.606 02:37.153 02:38.424 02:42.589 02:40.069 10:38.235
2 114 E Eduardo GUTIERREZ 24:22.918 00:02:00 26:22.918 +50.07 +50.07 04:40.496 04:41.453 04:46.338 14:08.287 02:33.421 02:32.729 02:37.014 02:31.467 10:14.631
3 177 Juan DUARTE 26:16.000 00:05:00 31:16.000 +05:43.15 +04:53.08 04:50.000 04:48.000 04:43.000 14:21.000 03:12.000 03:01.000 02:57.000 02:45.000 11:55.000

DNF 198 G Israel GOMEZ 02:38.063 02:38.063 02:38.063 02:38.063

EXPERTOS 40 Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 310 R Ricardo PAREDES 16:25.080 16:25.080 04:27.731 04:25.926 08:53.657 02:28.749 02:32.047 02:30.627 07:31.423
2 340 T Tony ZARATINI 16:40.358 16:40.358 +15.27 +15.27 04:35.570 04:36.196 09:11.766 02:37.881 02:22.647 02:28.064 07:28.592
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3 348 R Roberto HUACUJA 16:58.377 16:58.377 +33.29 +18.01 04:34.863 04:39.534 09:14.397 02:33.159 02:31.512 02:39.309 07:43.980
4 347 V Victor HUACUJA 17:05.077 17:05.077 +39.99 +06.70 04:37.753 04:33.981 09:11.734 02:35.561 02:30.857 02:46.925 07:53.343
5 317 R Raul EL DOC OLIVO 17:10.045 17:10.045 +44.96 +04.96 04:34.411 04:44.337 09:18.748 02:40.639 02:33.945 02:36.713 07:51.297
6 376 C Mauricio COLLAZO 17:26.563 17:26.563 +01:01.48 +16.51 04:42.834 04:38.630 09:21.464 02:39.052 02:43.062 02:42.985 08:05.099
7 357 C Carlos GONZALEZ 18:09.416 18:09.416 +01:44.33 +42.85 04:44.713 04:51.838 09:36.551 02:32.926 03:07.582 02:52.357 08:32.865
8 311 J Jose VERDIN 18:39.831 18:39.831 +02:14.75 +30.41 04:53.359 05:25.308 10:18.667 02:41.039 02:43.293 02:56.832 08:21.164
9 319 M Luis PADILLA 18:51.925 18:51.925 +02:26.84 +12.09 05:18.417 04:59.986 10:18.403 02:45.884 02:56.679 02:50.959 08:33.522

10 380 Osvaldo CAMPOS 19:57.000 00:16:00 35:57.000 +19:31.92 +17:05.07 05:26.000 05:23.000 10:49.000 03:05.000 03:02.000 03:01.000 09:08.000
DNF 327 J Juan RAMIREZ

DNF 377 Humberto HUACUJA

INTERMEDIOS Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 418 M Moises GONZALEZ 17:02.175 17:02.175 04:38.772 04:37.238 09:16.010 02:32.893 02:34.645 02:38.627 07:46.165
2 447 P Pedro CORTES 17:16.449 17:16.449 +14.27 +14.27 04:35.491 04:42.842 09:18.333 02:46.055 02:39.925 02:32.136 07:58.116
3 449 J Gerardo JIMENEZ 17:57.616 17:57.616 +55.44 +41.16 04:47.530 04:51.357 09:38.887 02:50.240 02:39.473 02:49.016 08:18.729
4 461 R Adrian RODRIGUEZ 18:27.025 18:27.025 +01:24.85 +29.40 04:53.477 04:53.503 09:46.980 02:54.371 02:54.675 02:50.999 08:40.045
5 425 A Alonso PEREZ 18:31.200 18:31.200 +01:29.02 +04.17 05:03.727 05:10.508 10:14.235 02:45.654 02:44.310 02:47.001 08:16.965
6 404 F Fernando PALACIOS 18:43.865 18:43.865 +01:41.69 +12.66 05:02.714 05:08.386 10:11.100 02:51.690 02:46.515 02:54.560 08:32.765
7 917 S Santiago SOBERA 19:14.322 19:14.322 +02:12.14 +30.45 05:23.951 05:15.559 10:39.510 02:55.568 02:50.473 02:48.771 08:34.812
8 444 B Benjamin BARRER 18:28.363 00:01:00 19:28.363 +02:26.18 +14.04 04:50.736 05:04.687 09:55.423 02:48.538 02:53.981 02:50.421 08:32.940
9 496 Pablo ZUÑIGA 20:37.000 00:37:00 57:37.000 +40:34.82 +38:08.63 05:18.000 05:34.000 10:52.000 03:22.000 03:13.000 03:10.000 09:45.000

DNF 491 A Andre CORDEBELLO 10:13.176 10:13.176 04:54.101 04:54.101 02:42.735 02:36.340 05:19.075
DNF 497 CRISTIAN CARRANZA 08:44.083 08:44.083 05:35.070 05:35.070 03:09.013 03:09.013
DNF 410 Jose LUGO 11:32.000 11:32.000 06:24.000 06:24.000 05:08.000 05:08.000
DNF 454 Max RUIZ 02:51.000 02:51.000 02:51.000 02:51.000

CLASE 30 Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 531 A Gerardo ANDRADE 19:13.552 19:13.552 05:05.010 05:16.123 10:21.133 02:55.644 02:57.887 02:58.888 08:52.419
2 523 Char DIAZ 20:00.000 20:00.000 +46.44 +46.44 05:16.000 05:28.000 10:44.000 03:02.000 02:50.000 03:24.000 09:16.000
3 554 Francisco ALVAREZ 20:26.000 20:26.000 +01:12.44 +26.00 05:15.000 05:36.000 10:51.000 03:26.000 03:06.000 03:03.000 09:35.000
4 518 Mario SOTO 20:38.000 20:38.000 +01:24.44 +12.00 05:27.000 05:24.000 10:51.000 03:25.000 03:13.000 03:09.000 09:47.000
5 529 U Ulises LOPEZ 18:16.504 00:03:00 21:16.504 +02:02.95 +38.50 04:54.697 05:02.601 09:57.298 02:40.778 02:51.006 02:47.422 08:19.206
6 555 G Salvador GUERRERO 18:52.399 00:18:00 36:52.399 +17:38.84 +15:35.89 05:13.542 05:17.285 10:30.827 02:44.261 02:49.318 02:47.993 08:21.572

DNF 513 R Rodrigo CASTELLANOS 13:58.727 13:58.727 02:12.020 05:26.133 07:38.153 03:08.573 03:12.001 06:20.574
DNF 576 Fer LOMELI 19:06.000 19:06.000 04:52.000 07:29.000 12:21.000 03:08.000 03:37.000 06:45.000

CLASE 40 Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 601 A Antonio MUÑOZ 10:29.590 10:29.590 04:46.704 04:46.704 02:41.606 03:01.280 05:42.886
2 612 A Anto MIO 11:17.349 11:17.349 +47.75 +47.75 05:24.219 05:24.219 03:00.056 02:53.074 05:53.130
3 666 ?? 11:52.000 11:52.000 +01:22.41 +34.65 05:11.000 05:11.000 03:16.000 03:25.000 06:41.000
4 615 Jaime CABRERA 11:54.000 11:54.000 +01:24.41 +02.00 05:57.000 05:57.000 03:00.000 02:57.000 05:57.000
5 699 Luciano GONZALEZ 12:08.000 12:08.000 +01:38.41 +14.00 05:37.000 05:37.000 03:31.000 03:00.000 06:31.000
6 649 Miguel VILLASEÑOR 10:26.000 00:03:00 13:26.000 +02:56.41 +01:18.00 04:35.000 04:35.000 03:01.000 02:50.000 05:51.000
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7 627 Antonio Bejarano 10:23.000 00:05:00 15:23.000 +04:53.41 +01:57.00 04:22.000 04:22.000 03:04.000 02:57.000 06:01.000

CLASE 50 Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 710 A Adrian RODRIGUEZ 10:24.626 10:24.626 04:47.717 04:47.717 02:42.180 02:54.729 05:36.909
2 753 M Gustavo MARTIN 11:09.738 11:09.738 +45.11 +45.11 05:07.259 05:07.259 02:58.737 03:03.742 06:02.479
3 717 Fede CULICHI 12:14.000 00:09:00 21:14.000 +10:49.37 +10:04.26 05:38.000 05:38.000 03:35.000 03:01.000 06:36.000

DNF 767 Ruben MARTIN 02:57.000 02:57.000 02:57.000 02:57.000

NOVATOS Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 814 Orlando HERNANDEZ 10:43.000 10:43.000 05:03.000 05:03.000 02:53.000 02:47.000 05:40.000
2 817 T Toribio VILLEGAS 11:12.572 11:12.572 +29.57 +29.57 05:17.455 05:17.455 03:02.804 02:52.313 05:55.117
3 804 J Jonathan SALCEDO 11:16.284 11:16.284 +33.28 +03.71 05:20.628 05:20.628 03:08.068 02:47.588 05:55.656
4 927 Natalia BEJARANO 11:38.000 11:38.000 +55.00 +21.71 05:14.000 05:14.000 03:24.000 03:00.000 06:24.000
5 998 Victor ZUÑIGA 11:52.000 11:52.000 +01:09.00 +14.00 05:34.000 05:34.000 03:12.000 03:06.000 06:18.000
6 985 Gamaliel ALCANTARA 12:03.000 12:03.000 +01:20.00 +11.00 06:00.000 06:00.000 03:04.000 02:59.000 06:03.000
7 911 Alejandro ESPINOZA 12:41.000 00:01:00 13:41.000 +02:58.00 +01:38.00 05:57.000 05:57.000 03:25.000 03:19.000 06:44.000
8 812 J Juanma ANAYA 12:45.870 00:03:00 15:45.870 +05:02.87 +02:04.87 06:03.341 06:03.341 03:41.794 03:00.735 06:42.529
9 899 Fabrizio QUIROGA 12:12.000 00:05:00 17:12.000 +06:29.00 +01:26.13 05:45.000 05:45.000 03:18.000 03:09.000 06:27.000

DNF 840 ?? 03:26.000 03:26.000 03:26.000 03:26.000
DNF 994 Abraham LUGO 03:31.000 03:31.000 03:31.000 03:31.000
DNF 910 Juan NOE 03:31.000 03:31.000 03:31.000 03:31.000
DNF 803 Santiago CARDENAS 03:39.000 03:39.000 03:39.000 03:39.000
DNF 801 David FIGUEROA 07:11.000 07:11.000 07:11.000 07:11.000
DNF 802 R Ramon GARCIA

DNF 903 Roberto ROSAS

PROMOCIONAL Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 1087 Cesar ROJAS 08:51.000 00:20:00 28:51.000 05:59.000 05:59.000 02:52.000 02:52.000
2 1011 Israel RIVAS 09:11.000 00:20:00 29:11.000 +20.00 +20.00 06:01.000 06:01.000 03:10.000 03:10.000
3 1020 Sebastian MARIN 09:45.000 00:32:00 41:45.000 +12:54.00 +12:34.00 06:19.000 06:19.000 03:26.000 03:26.000
4 1093 Alejandra GUZMAN 11:11.000 00:45:00 56:11.000 +27:20.00 +14:26.00 06:58.000 06:58.000 04:13.000 04:13.000
5 1079 R Rodrigo MARTIN 09:43.121 00:53:00 01:02:43.121 +33:52.12 +06:32.12 06:17.688 06:17.688 03:25.433 03:25.433
6 1002 Santiago MARTIN 09:01.396 00:58:00 01:07:01.396 +38:10.39 +04:18.27 05:45.931 05:45.931 03:15.465 03:15.465
7 1012 Roberto RAMIREZ 10:29.000 00:59:00 01:09:29.000 +40:38.00 +02:27.60 06:58.000 06:58.000 03:31.000 03:31.000

DNS 1023 ?? 09:00.000 09:00.000 05:53.000 05:53.000 03:07.000 03:07.000
DNS 1027 ?? 10:23.900 10:23.900 06:37.900 06:37.900 03:46.000 03:46.000
DNF 1077 Gabriel Villegas 05:59.000 05:59.000 05:59.000 05:59.000

85cc Veloc Extra Retraso Adelant Total Competenc. vs Líder
vs

Previo 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total
1 1 Santiago CARDENAS 27:14.163 27:14.163 07:05.778 07:05.778 20:08.385 20:08.385

DNF 41 Dante ISRAEL
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      Total de Pilotos:92, Terminaron: 69 (75%), DNF/DQF:21 (23%), DNS: 2 (2%), Penalizados: 25 (28%)

 
Siglas: DNF: No terminó, DNS: No empezó, DQF: Descalificado

Núm PENALIZACIONES Y DESCALIFICACIONES:

277  (+60)  +01 min

223 A  (+60)  +01 min

288 M  (+360)  +06 min

203 A  (+720)  +12 min

129 J  (+60)  +01 min

114 E  (+120)  +02 min

177  (+300)  +05 min

380  (+960)  +16 min

444 B  (+60)  +01 min

496  (+2220)  +37 min

529 U  (+180)  +03 min

555 G  (+1080)  +18 min

649  (+180)  +03 min

627  (+300)  +05 min

717  (+540)  +09 min

911  (+60)  +01 min

812 J  (+180)  +03 min

899  (+300)  +05 min

1087  (+1200)  +20 min

1011  (+1200)  +20 min

1020  (+1920)  +32 min

1093  (+2700)  +45 min

1079 R  (+3180)  +53 min

1002  (+3480)  +58 min

1012  (+3540)  +59 min


